TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA DE EXECUÇÕES PENAIS

E CORREGEDORIA DOS PRESÍDIOS DE MARINGÁ

 ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 806/2018

PROTOCOLO SEI 0080967-29.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 07/12/2018

HORÁRIO: das 13h00 às 17h00

LOCAL: Salão do Jurí Av. Tiradentes, 380, Maringá - PR

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 Os candidatos deverão trazer PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2069618-2 ALAN APARECIDO ZANARDO

2070601-1 ALANA ISMAIL

2069211-3 AMANDA KAREN HENRIQUE

2069524-0 ANA CAROLINA BALEN NANI

2069629-4 ANA CAROLINA TOLEDO DE SOUZA

2069620-2 ANA CAROLINE DE BERSO BARBOSA

2069578-5 ANA FLÁVIA MORON SODA

2069365-9 ANA LAURA DOS SANTOS COSTA

2069776-5 ANA ROBERTA MORAIS

2069873-9 ANDRÉ LUIZ MEDEIROS RODRIGUES

2069205-2 AYSLAN COSTA TEIXEIRA

2069777-7 BARBARA D ELEOTERIO RETTIG

2070118-9 BIANCA CRISTINA GONÇALVES

2069601-3 CAIO AUGUSTO BUTTENMULLER DE PAULA

2069597-0 CÍCERA FERNANDA PAES DE OLIVEIRA

2069308-6 DANIELE ALINE DA CRUZ PEREIRA

2069253-3 DEBORAH SOUZA VETTOR

2069229-1 ELIANE APARECIDA RIBEIRO

2069510-6 ÉLLERY CAROLINE FERREIRA FRASSON

2070367-4 ÉRIKA TEIXEIRA DOS SANTOS BRAZ

2070599-4 ESTELA DE MELO COSTA

2069498-8 FRANCESCA HAIDE FUKITA E LIMA

2070278-6 GEOVANA LOYANE PEGORARO

2069286-3 GUILHERME DE CASTRO FERRARI

2069235-5 GUILHERME RIBEIRO DA SILVA

2069805-1 GUILHERME SANCHES FOLTRAN

2069521-7 GUILHERME VIAIS DE BRITO SILVA

2070606-9 HIGOR DA SILVA GOMES

2070097-9 HUGO DE ARAUJO MARANGONI

2069350-2 HUGO GABRIEL VIRISSIMO DA SILVA

2070608-2 HUGO NACIB RIBEIRO DE PAULA

2069387-6 IGOR DE MELLO FORMIGONI

2069564-5 ISABELA BURALI BERGAMASCO

2069533-5 ISABELA FRANCIANE BASSANI MANGOLIN

2069858-4 ISABELA MARIANO TEZOLIN

2070628-5 ISABELLA TURETTA MANZATO

2070152-6 ISABELLE DOS SANTOS GREGORIO

2070015-7 JULIA ESTEVES SILVA

2069828-8 KAREN FERNANDA NOGUEIRA

2069725-3 KAROLINE BONATTE VANDERLEI

2069495-7 KÁTHIA MATSUIKE GONÇALVES

2069182-2 KEILA KENIA MARTINS SACRAMENTO

2070288-8 KEILA LORENA DEL CAROLLI

2070157-4 LARISSA BARADEL

2069221-5 LEONARDO DE MELLO FRARES

2070459-7 LEONARDO GARCIA MOREIRA DA SILVA

2069274-2 LETÍCIA DE CAMPOS MILANI

2069260-7 LORENA NUNES ZAMARA

2069617-6 LUANA APARECIDA PALHARI

2069590-4 LUANA RODRIGUES BUSCH

2069300-1 LUCAS DE OLIVEIRA SANTOS

2070096-7 LUCAS PACHECO GOMES

2070640-9 LUCAS VERNASCHI DE OLIVEIRA

2069358-7 LUDMILLA DA SILVA VINHAIS E ZACARIAS

2069707-1 MAÉLI PINHEIRO BELTRÃ

2070130-7 MANOLO PAIVA TABOADA ESTEVEZ

2070580-0 MARIA EDUARDA FRAZATTO DIAS

2070388-0 MARIA EDUARDA WIDERSKI

2070625-9 MARIA JULIA SCHIAVAO

2069304-0 MARIA LUIZA BARTH BARBOZA

2069551-1 MARIA PAULA RICCIARDI PASCOALINI

2069612-4 MARIANA CRISTINA LUCIANO

2069280-0 MARIANA MARTINS FERREIRA LIDORIO

2070387-9 MARIANA YUME FUSIOKA

2069717-3 MARIANE AKEMI TOYOHARA

2069289-2 MATIAS HALISKI LAZARO

2069212-1 MILENA BRENSIS SILVA

2069809-8 NATALIA BATAGLINI SCANFELRA

2070106-0 NATHALIA HAYANE DE MACEDO SILVA

2069871-8 NICOLLE OLIVEIRA ASSUNÇÃO

2069175-3 NICOLLI SALVALAGIO ABRAHIM

2069322-0 PAULA GOULART FERREIRA

2069641-0 PAULA MYLENE BLASQUES SANCHES

2070028-3 PAULA PONTILLO OLIVEIRA

2069351-8 PAULO ROBERTO DOS SANTOS NETO

2069321-2 POLLIANA OGIBOWSKI EGER

2069821-9 RAFAEL DE AGUSTINI VICENTIN

2069306-4 RAFAEL PEREIRA PALOMARES

2070642-1 RODRIGO BRAGA DA SILVA

2070638-7 RODRIGO TREVISAN FORLANI

2069420-0 SAMUEL ANTONIO DE CAMARGO RANGEL

2069475-8 TAYNA BARBOSA DOS SANTOS

2069839-2 THAIS REGINA DE SOUZA

2069575-9 THOMAS MARCELLO BELASQUE FILHO

2069755-5 TOMY TAKEO TERAMITSU

2069196-5 TYFFANY EDUARDA DE MACEDO

2069388-2 VICTOR HA-KÃ ALVES CORREIA DE AZEVEDO

2069856-6 VINÍCIUS AUGUSTO